

اخبار کوتاه

بهترین بازیکنان تاریخ از نگاه مارکا

روزنامه مارکا اسامی بهترین بازیکنان تاریخ را اعلام کرد که مسی در صدر آنها قرار دارد.

به گزارش ایسنا، روزنامه معتبر مارکای اسپانیا اسامی ۶ بازیکن تاریخ فوتبال جهان را اعلام کرد. مارکا لیونل مسی ستاره آرژانتینی سابق ابی‌آاری‌ها را بهترین بازیکن تاریخ می‌داند.

بعد از مسی در رده دوم نوبت به کریستیانو رونالدو ستاره سابق رئال مادرید و کنونی النصر عربستان می‌رسد که سال‌ها با پیراهن رئال درخشید و افتخار کسب کرد.

نکته جالب رده بندی مارکا این است که مارادونا که بسیاری او را بهترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان می‌دانند در رده پنجم است.

اسامی ۶ بازیکن برتر تاریخ فوتبال جهان از نگاه مارکا به ترتیب عبارتند از: ۱- لیونل مسی، ۲- کریستیانو رونالدو، ۳- پله، ۴- دی استافانو، ۵- مارادونا و ۶- کریوف

بازیکنی که همچنان در رویای پیوستن به بارسلونا است وینگر وایرئال همچنان آرزوی انتقال به بارسلونا را دارد. به گزارش ایسنا، الکس بانئا، وینگر ویا رئال همچنان آرزوی انتقال به بارسلونا را دارد. این بازیکن اسپانیایی پس از مصدومیت لامینه یامال در ترکیب اصلی تیم کشورش مقابل صربستان قرار گرفت و موفق به گلزنی نیز شد.

این بازیکن بارها به احساساتش نسبت به بارسلونا اعتراف کرده است. بانئای ۲۳ ساله آماده است تا ویارائل را تنها به مقصد بارسلونا ترک کند. این بازیکن تاکنون چندین پیشنهاد از لیگ برتر انگلیس را رد کرده است. در قرارداد او بند فسخ ۶۰ میلیون یورویی تعیین شده است و همین کار پیوستن او به تیمی دیگر را سخت کرده است.

الکس بانئا در ۸ بازی این فصل لالیگا یک گل و ۵ پاس گل ثبت کرده است. او تابستان در تیم ملی اسپانیا قهرمان اروپا شد.

بازگشت کورتوا از بند مصدومیت



دروازه بان رئال مادرید در آستانه بازگشت از مصدومیت قرار دارد.

به گزارش ایسنا، تیبو کورتوا دروازه بان بلژیکی دو بازی اخیر تیمش را به دلیل مشکلات عضلانی از دست داد. وضعیت این دروازه بان در آستانه دیدار مقابل سلتاویگو نیز درهاله ای از ابهام قرار داشت، اما روزنامه آس اسپانیا خبر داد این دروازه بان ۲۲ ساله شرایط بسیار بهتری دارد و قطعا در بازی آینده حضور خواهد داشت.

اندری لوئین ۲۵ساله در غیاب کورتوا در لیگ قهرمانان اروپا مقابل لیسل درون دروازه قرار گرفت. مصدومیت کورتوا باعث شد دوباره فرصت درخشش به این دروازه‌بان اوکراینی برسد و حالا دوباره باید منتظر حضور کورتوا درون دروازه مادریدی‌ها بود.

رئال مادرید در هفته نهم رقابت‌های لالیگا توانست با دو گل برابر ویارائل به پیروزی برسد و در هفته دهم برابر سلتاویگو دیدار خواهد داشت. در دیدار قبلی آسیب‌دیدگی شدید دنی کارواخال باعث شد تا او فصل را از دست دهد. رئال مادرید با بردن ویارائل ۲۱ امتیازی شد و در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

خط و نشان‌هافبک میلان برای مدعیان قهرمانی

هافبک میلان هدف این تیم را در فصل جاری کسب عنوان قهرمانی در سری آ عنوان کرد.

به گزارش ایسنا،هافبک هلندی میلان امیز آمادوری کرد این تیم بتواند در ادامه فصل بهتر از سایر رقبیان ظاهر شود و عنوان قهرمانی را در لیگ به دست بیاورد.

تیدجانی ریندرز،هافبک هلندی میلان در صحبت‌هایی گفت: امسال به دنبال قهرمانی در لیگ هستیم. هنوز در تلاشیم تا هفته به هفته بهتر از قبل بازی کنیم. ما در حال پیشرفت هستیم آ ز تکرار اینکه تیم بسیار خوبی داریم خسته نمی‌شوم. می‌خواهم امسال در لیگ قهرمان شویم. ما می‌دانیم که بازی‌های پیش رو بسیار مهم هستند و باید تلاش کنیم تا برنده شویم و ۳ امتیازها را به دست بیاوریم. او در بخش بعدی درباره شرایط خود نیز گفت: در حال حاضر، احساس خوبی دارم و انرژی زیادی دارم تا بتوانم هم در میلان و هم تیم ملی هلند بازی کنم. من تازه به جمع تیم اضافه شدم و هنوز در درک فنی به شرایط خوبی نرسیدم و به همین خاطر هماهنگی زیادی با سایر نفرات ندارم ولی تلاشم این است که روز به روز بهتر شوم.

تفاوت اسلوت و کلوپ از دید مدافع لیورپول

کاتر بردلی مدافع راست لیورپول از تفاوت آرنه اسلوت و یورگن کلوپ گفت.

به گزارش ایسنا، آرنه اسلوت هلندی در تابستان امسال سمت سرمربیگری لیورپول را بر عهده گرفت و جانشین یورگن کلوپ آلمانی شد که ۸ سال و نیم هدایت این تیم را بر عهده داشت.

اسلوت تاکنون در لیورپول خوب ظاهر شده است و تیمش در صدر جدول رده بندی قرار دارد.

بردلی ۲۱ ساله دریساره تفاوت دو مربی به دیلی استنار گفت: لیورپول تحت هدایت اسلات در حمله وهافبک ساختارمندتر شده است و بازیکنان فقط وظیفی را انجام می‌دهند که مربی می‌خواهد. در زمان یورگن گاهی اینطور نبود و بازیکنان آزادی داشتند و در شرایط مختلفی به کار گرفته می‌شدند.

او می‌خواست که ما به این شکل بازی کنیم و نتایج نشان می‌دهد که هیچ مشکلی نیست و ما به خوبی در این فصل ظاهر شده ایم. قزمرهای آنفیلد در دیدار قبلی با برتری خارج از خانه برابر کریستال پالاس صدرنشینی‌شان را در لیگ برتر استحکام بخشیدند و در دیدار بعدی باید در مصافی سخت و دشوار به مصاف تیم آماده چلسی بروند که در هفته‌های اخیر خوب ظاهر شدند. مصدومیت آلیسون اولین چالش بزرگ آرنه اسلوت در این فصل خواهد بود و مربی هلندی نمی‌تواند در دیدار برابر چلسی، لایزیچک، آرسنال، برایتون (دو بار)، بایرلورکوزن و استون ویلا دروازه‌بان شماره یک لیورپول را درون دروازه داشته باشد. کلوئیمین گلر ایرندی جانشین آلیسون در این دیدارها خواهد بود.

فوتبالیست‌هایی که نرفته خواهان برگشت شدند

پشیمان‌ها از بازنشستگی



ویچک شسزنی آخرین ستاره‌ای است

که بعد از خداحافظی‌اش از فوتبال تصمیم گرفت دوباره در مستطیل سبز خودنمایی کند.

به گزارش ایسنا، سی‌وچهار سال برای یک دروازه‌بان سن‌وسالی نیست. با این حال ووزچک شزنی اوت گذشته خداحافظی‌اش را از فوتبال اعلام کرد. ولی تنها یکی دو ماه بعد به فوتبال برگشت و بناست برای یک سال در دروازه بارسا بایستد و فوتبالش را از سر بگیرد. آسیب‌دیدگی شدید و دوری طولانی‌مدت مارک آندره تر اشتگن، دروازه‌بان آلمانی ابی‌آاری‌ها که تمام رقابت‌های فصل جاری را از دست داده است، در بازگشت سنگربان سال‌های پیش آرسنال و یوونتوس نقش پررنگی داشت. بازگشت بازیکنان به فوتبال اتفاق تازه‌ای نیست.

در گذشته بازیکنان دیگری هم بوده‌ند که بعد از خداحافظی، دلنتگ فوتبال شده و به مستطیل سبز برگشتند.

فریب:

عغیف مقابل ایران خفیف بود



با امیر قلعه‌نویی ارتباط دارم و او زمانی که به وسط زمین هم می‌رفت توس کریمی و عزت‌اللهی مهار می‌شد. وقتی که در طول ۹۰ دقیقه دفاع ایران یک یا دو موقعیت به تیم حریف می‌دهد، نمی‌توانیم بگوییم دفاعمان متزلزل است. در کنار محمدی، امید نورافکن یا اینکه زمان زیادی در پست دفاع چپ قرار نداشت، در بحث پوشش مدافعان و بازی یک ضرب فوق العاده بود و سرعت انتقال بالایی داشت.

بازیکن سابق تیم ملی ایران در مورد

بازیکنان خط حمله ایران گفت: مهاجمان تیم با پرس خوبی که انجام دادند در بازپس‌گیری توپ بسیار موفق بودند. نکته ای که در این بازی به چشم خورد سرعت بالای انتقال توپ بود. عمق دفاع قطر آسیب‌پذیر بود و بازیکنان به خوبی از آن استفاده کردند.

شاید مهدی طارمی در این دیدار خوب نبود ولی در حالیکه تمرکز قطری‌ها روی او بود به خوبی فضاها را برای آزمون، محبی و قاضی خالی کرد.

فریبا در خصوص صحبت‌های امیرقلعه نویی در مورد پیشکشوتان تیم ملی و

تشکر سرمربی تیم ملی ایران از او گفت: من در کنار تیم هستم و در تمام مراحل و تورنمت‌های ملی شرکت کردم و این طبیعی است که هوادار تیم ملی ایران باشم. ما پیشکشوت‌ها اگر انتقاد داریم باید به سبک فوتبالی باشیم. چند سالی است که

چابراذده:

ایران لیگ قدرتمندتری نسبت به گرجستان دارد

کار با محمد ربیعی چگونه است؟
کار کردن با ربیعی برایم خوشایند است و ششک ندارم با برنامه‌های که او دارد ما به یک نتیجه عالی خواهیم رسید.

من با مربیان زیادی کار کردم ولی او خاص و منحصرفرد است و هیچ‌وقت صحبت‌های ربیعی را فراموش نخواهم کرد چون او همیشه می‌گوید خود را باور داشته باشید و خود را انجام دهند.

به نظرت بهترین فوتبالیست ایران چه کسی است؟

من در حال حاضر با بهترین‌ها هر روز تمرین می‌کنم و خوشحالم که در کنار آنها حضور دارم و امیدوارم در کنار هم تیم‌های خودم تجربه کسب کنم.

نمی‌خواهم اسم کسی را ببرم ولی به نظر من گئورگی گولسیانی می‌تواند برای کوچکت‌رها یک الگوی مناسبی باشد و فعلا او یکی از بهترین فوتبالیست‌های ایران است.

لیگ ایران و گرجستان در چه سطحی هستند؟

من در لیگ کشور خودم قهرمانی‌های زیادی به دست آوردم اما در حال حاضر مهم‌ترین نکته این است که در ایران حضور دارم.

لیگ ایران خیلی بزرگ‌تر و قدرتمندتر است چون بازیکنان بسیار خوبی در اینجا حضور دارند.

بازی و از فوتبال خداحافظی کرد. این خداحافظی دیری نپایید و او سال ۲۰۱۴ به بعد از سه سال راهی گویا هند شد. پیرس ۴۰ ساله توانست در هشت بازی یک گل به ثمر برساند و نایب قهرمان لیگ هند شود و سپس برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد.

فردی لیونبرگ

اسطوره سوئدی آرسنال پس از نیم فصل حضور در تیم شیمیزو اسپالس به فوتبالش در ژاپن پایان داد. او سال ۲۰۱۴ به هند رفت و در آنجا به فوتبال برگشت. او در لیگ هند خیلی کار بزرگی نتوانست انجام دهد و رتبه هشتم مسئولان را راضی نکرد و آنها با ستاره سوئدی خداحافظی کردند.

نیکلا آنلکا

سال ۲۰۱۰ لیگ قهرمانی هند مورد توجه بسیاری از بازیکنان مشهور قرار گرفت. علاوه بر روبرتو کارلوس و فردی لیونبرگ، مارکو ماتراتزی، الساندرو دل‌پیرو، فلورن مالودا، یان آرنه ریسه و لوسیه هم راهی این لیگ شدند.

سال ۲۰۱۴ آنلکا وست‌برومویچ را ترک کرد و به عنوان بازیکن-مربی به بمبئی سیتی پیوست. او ۱۲ بار در زمین سبز حاضر شد و دو گل برای تیمش به ثمر رساند.

فرناندو مورنتس

این بازیکن سال ۲۰۱۰ در مارس فوتبالش را در شرایطی به پایان برد که پیشنهادهای جالبی از قطر و امارات داشت ولی چند سال بعد تصمیم گرفت راهی تیم ساتنا آنا شود و مدتی در این تیم بازی کرد.

پل اسکولز

هافبک محبوب شیاطین سرخ که همه زندگی ورزشی‌اش را در منچستر یونایتد گذراند، ۳۱ مه ۲۰۱۱ از دنیای فوتبال کنار رفت تا به کادر فنی منچستریونایتد بپیوندد ولی پس از چندی در میانه فصل بعد و پس از آسیب‌دیدگی‌های پی‌درپی بازیکنان و ضعف چشمگیر هافبک‌های یونایتد دوباره به میدان بازگشت و شادابی و قدرت را به شیاطین هدیه داد! بازگشت مرد همه‌کاره سر الکس فرگوسن دو سال بود و او سال ۲۰۱۳ برای همیشه کش‌هایش را آویخت.

روبرت بیرس

پیرس فرانسوی یادگار تیم طلایی آرسن ونگر که بدون شکست قهرمان لیگ برتر شد، در فصل ۲۰۱۱–۲۰۱۰ از استون‌ویلا

ورزشی ۹

رویداد

لایحه پرسپولیس علیه بیرانوند با ارجاع به حرکت

جنجالی در داریی ۱۰۰



باشگاه پرسپولیس در لایحه جدید خود برای اعتراض به رای پرونده صادر شده پرونده علیرضا بیرانوند، اشاره کرده که او پیش از این سوءسابقه داشته است و

به همین خاطر نباید محرومیتش تعلیق می‌شد.

به گزارش ایسنا، بعد از صدور رای پرونده علیرضا بیرانوند توسط کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، باشگاه پرسپولیس رسماً به رای این اعتراض کرد و لایحه دفاعی خود را به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارائه کرده است. حالا ایسنا درباره این لایحه به اطلاعاتی دست پیدا کرده که نشان می‌دهد پرسپولیسی‌ها به سوءسابقه بیرانوند در پرونده‌های انضباطی قبلی او اشاره کرده‌اند.

بر همین اساس، پرسپولیس در بخشی از لایحه خود، به حرکت علیرضا بیرانوند بعد از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس برابر استقلال در داریی ۱۰۰، اشاره دارد که در آن بیرانوند با انگشت خود عمل بریدن سر را نشان می‌دهد که بعد از بازی هم این کار او با شکایت باشگاه استقلال همراه بود و کمیته انضباطی او را جریمه کرد.

در رای کمیته انضباطی آمده بود: «در خصوص شکایت باشگاه استقلال از علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم پرسپولیس بابت رفتار ایشان پس از بازی دو تیم در تاریخ سوم اردیبهشت ماه و در هفته بیست‌وهفتم رقابت‌های لیگ برتر، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده که مبین به رفتار غیر ورزشی متشکی پس از پایان مسابقه دو تیم است، لذا به استناد ماده ۶۴ مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۷ و با در نظر گرفتن سوابق بازیکن فوق الذکر با رعایت ماده ۹۴ از مقررات، بیرانوند به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت مبلغ ۳ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. محرومیت تعلیقی قطعی و جریمه نقدی غیرقابل اجرا و قابل تجدیدنظرخواهی در مدت ۷ روز پس از ابلاغ در کمیته استیناف است.»

حالا باشگاه پرسپولیس مدعی است، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال بر اساس مواد قانونی کمیته انضباطی این فدراسیون محرومیت ۴ ماهه بیرانوند را تعلیقی اعلام کرده، درحالی که حکمی می‌تواند تعلیقی شود که خطای پیش از آن سوءسابقه نداشته باشد اما بیرانوند پیش از این در پرونده‌هایی نظر کرختش در داریی، با محکومیت روبه‌رو بوده است.

اورلیو: بازی را به اشتباه داور باختیم

سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد مدعی است که تیمش روی اشتباهات داریی مقابل چادملوی اردکان تن به شکست داده است.

به گزارش ایسنا، مارکو اورلیو، سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در نشست خبری پس از شکست تیمش مقابل چادملوی اردکان گفت: ما به دلیل نتیجه بازی امشب خیلی ناراحت هستیم و اینجا آمده بودیم که بازی را ببریم. استراتژی و روش بازی خود را تنظیم کردیم و بازی رو به جلویی انجام دادیم تا به گل برسیم. برای هر کسی که این بازی را دیده باشد خیلی واضح است که ما دانما در تلاش برای خلق گل بودیم اما دو پنالتی به شکل مستقیم روی این بازی تأثیر گذاشت و نتیجه بازی را رقم زد.

اورلیو همچنین گفت: نمی‌خواهم این را بگویم اما هر کس این دو پنالتی را در تلویزیون دیده باشند مطمئن است که پنالتی نبودند. ما یک پنالتی واضح در محوطه جریمه حریف داشتیم اما داور هیچ نظری نداشت.

سرمربی تیم خیبر خرم‌آباد گفت: ما شش امتیاز را به این دلیل از دست دادیم که اشتباهات داریی در بازی‌های ما وجود داشته و این روی مسیر ما برای رسیدن به اهدافمان تأثیر گذاشته است.

وی در ادامه گفت: ما در نیمه اول برابر بودیم و در استراحت بین دو نیمه تغییراتی داشتیم. تیم ما در نیمه دوم تهاجمی‌تر بازی کرد. ما خیلی، خیلی و خیلی موقعیت‌های گلزنی خلق کردیم اما متأسفانه توپ از خط عبور نکرد. گل دریافتی ما اشتباهی واضح از داور بود و موقعیت اصلاً خطا نبود.

سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در پایان گفت: اگر آن گل را نمی‌خوردیم نتیجه صفر – صفر می‌شد و تمام آمارها برتری ما را در این بازی نشان می‌داد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده کانون مربیان فوتبال ایران به شماره ثبت ۱۲۴۴ و شناسه ملی ۱۰۱۵۱۲۳۵۱-۱۰
احتراماً بدینوسیله از کلیه اعضای محترم کانون مربیان فوتبال ایران دعوت به عمل می‌یابد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده کانون که در روز سه‌شنبه ساعت ۹:۳۰ مورخ ۱۳۹۳/۸/۸ در محل سالن اجتماعات مرکز ملی فوتبال به نشانی ضلع غربی ورزشگاه آزادی بعد از ورودی هتل المپیک مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی‌البدل
هیات مدیره کانون مربیان فوتبال ایران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک به‌شماره ۱۵۰ قلمون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین اراضی قرآن محله قسطنتی از پلاک ۱۶۲۴ فرعی از ۳۱/۱ صلی بخش ۱۷ - ثبت به‌شهر به شرح ذیل می‌باشد
۱- بنام خاتم شیرین براری یائین افراکتی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۴٫۲۰ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۹۰
۲- بنام آقای علی زرآقی قلعه فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۲٫۱۳ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۲۴۳۹
برابر برگه استشهادهای ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی احمد زرآقی قلعه متقاضی واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بر این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت ارفاق، مدت مذکور و عمل وند اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۸۰۷۷۶۹-۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۲
محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی محدود حدود اختصاصی واقع در بخش ۹ تبریز
آقای امامعلی زاهدی تبار در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به پلاک ثبتی ۱۷۸۰۱ فرعی از ۱۴ اصلی فروروز از پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در قریه شه‌آبادبخش ۹ تبریز لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اختصار می‌شود که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۸۲۳ در ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک با نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطلق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد. مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده‌اند مطلق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۱۸۶ این‌نامه قلمون ثبتی اعتراضی باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و در اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۹۶۲۲-۱۸
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۲۸
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز